Magnete
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 1.1-185D 1/2
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 22 11
Magnetspule M.Z45
für explosionsgefährdete Bereiche
ATEX und IECEx zertifiziert
Schutzart IP65

		  -60°C bis ...	 auf Anfrage
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
TYPENSCHLÜSSEL
BESCHEINIGUNGEN
gemäss Surface Mining
ATEX / UKEX x x
IECEx x x
CCC x x
Die Bescheinigungen finden Sie unter www.wandfluh.com / DOWNLOADS / Begleitpapiere Ex-Schutz / M.Z45
 86
 72
 56
 78
45
 94
 100
 72
 103
29
.3
 2
2.1
5
 1.3  1.3
29
.3
 43.1
MDZ45
MGZ45MJZ45
MKZ45
MBZ45
2 1
654
3
MKZ45
12
4
3 6
MDZ45
 86
 72
 56
 78
45
 94
 100
 72
 103
29
.3
 2
2.1
5
 1.3  1.3
29
.3
 43.1
MDZ45
MGZ45MJZ45
MKZ45
MBZ45
2 1
654
3
MKZ45
12
4
3 6
MDZ45
 86